


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 384,80Kč

————— Konec sestavy —————